

## **COMPONENTES DA MESA**

Pedro Sereno de Mattos	Presidente da Federação Mineira de Automobilismo
Ciara Vieira Carneiro	Assessora da Secretaria de Esportes Lazer e Turismo da PMNL
Sérgio Batista Ricardo	Diretor de Fora-de-estrada da Fed. Mineira de Automobilismo
Rafael Sânzio Pezzini Assis	Diretor de Velocidade na Terra da Fed. Mineira de Automobilismo
Luiz Fernando Machado Esmeraldo	Diretor Técnico da Federação Mineira d e Automobilismo
Paulo César Silva	Diretor de Arrancada da Federação Mineira d e Automobilismo
Wilson Davi Soares	Diretor de Rallye da Federação Mineira de Automobilismo